
UCHWAŁA NR 23/IX/24 
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Namysłowa wotum zaufania 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609, 
721) Rada Miejska w Namysłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy postanawia się udzielić wotum zaufania Burmistrzowi 
Namysłowa. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Artur Włodarczyk 
 

Id: B7B32853-2292-45F8-A89B-A7457DA300D0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 23/IX/24 RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-06-27T11:46:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




